中共清流县委组织部  清流县财政局
关于公开竞聘部分国有企业管理人员的公告

为进一步深化国有企业改革，加强县属国有企业领导班子队伍建设，拓宽选人用人视野，选好配强国有企业管理人员，激发干事创业活力和精气神，经研究，决定面向社会公开竞聘部分我县县属国有企业管理人员。现将有关事项公告如下：
一、竞聘岗位（共11个）
1.清流县津源投资发展集团有限公司副总经理3名（其中负责投融资、综合管理、资产运营各1名）；
2.清流县津源城乡建设发展集团有限公司副总经理3名（其中负责综合管理、项目开发、建设开发各1名）；
3.清流县九龙溪国有林场有限公司总经理1名；
4.清流县物资总公司总经理1名；
5.清流县优源水务投资有限公司总经理1名；
6.清流县龙腾旅游发展有限公司总经理1名；
7.清流县城发建设工程有限公司总经理1名。
二、竞聘范围
全县机关企事业单位及满足条件有意参与我县国有企业管理的社会人士。
三、竞聘条件：
1.报名人员应符合《党政领导干部选拔任用工作条例》《事业单位领导人员管理暂行规定》及国有企业管理人员任用相关规定的基本条件，同时还必须具备下列相应资格条件：
（1）公务员（参公）、事业身份竞聘人员：要求具有大学专科及以上学历，年龄在50周岁以下（1972年8月以后出生；女性年龄在45周岁以下，下同），参加工作时间满5年以上，参与竞聘需经所在单位同意。
（2）国有企业身份竞聘人员：应为我县现有国有企业领导班子成员或中层职工，且任现职务满2年以上，年龄在50周岁以下，且参加工作时间满5年以上。其中，现任国有企业领导班子成员的，工作表现优秀或专业技术需要的，年龄可放宽至55周岁。
（3）社会人士竞聘人员：要求具有全日制大学本科及以上学历，年龄在45周岁以下，且参加工作时间满5年以上，具有1年以上企业管理经验。
（4）有企业经营、财务管理、人力资源、市场运营等相关工作经历的，同等条件下优先考虑。
（5）具有改革创新意识，自主创新能力强。
（6）具有较好的职业素养，遵纪守法，勤勉尽责，团结合作，廉洁从业，作风形象和职业信誉好。
（7）具有良好的心理素质，身体健康。
2.有下列情形之一的，不予受理报名：
（1）被列入失信人员名单的；受过司法机关刑事处罚的；受到组织处理或者党纪、政务处分，尚在影响期内的；涉嫌违纪违法正在接受有关机关调查尚未作出结论的。
（2）机关事业单位工作人员近三年年度考核有评过基本称职（基本合格）、不称职（不合格）或不确定等次的。
[bookmark: _GoBack]（3）企业身份人员具有《中华人民共和国公司法》第一百四十八条所列情形之一的；由于个人原因，导致企业出现严重亏损，或造成企业资产严重流失和重大经济损失的；个人在企业经营管理活动中有弄虚作假记录的。
（4）法律、法规规定其他不适宜担任相关职务的。
四、竞聘程序
（1）个人报名：报名以个人自愿报名为主，请符合条件、有意向的人员于8月22日（星期一）上午下班前到县委组织部办公室报名（联系人：付强，联系电话：0598—5322852）。
（2）资格审查：竞聘者在报名时，须持《清流县国有企业管理人员竞聘报名表》（见附件，一式二份，电子版一并拷贝）；身份证（护照）、毕业证和学位证书原件及复印件（社会人士竞聘者需持公安机关所开具的无犯罪记录证明）。
（3）竞职演说：拟于8月下旬组织开展竞职演说，主要考验竞聘者的管理能力和专业素养。
（4）考察任职：综合考虑竞职演说等情况，深入开展考察研究，按相关规定办理任职手续。
每人限报一个岗位。根据工作和岗位需要，将适当调整任职岗位。
五、纪律要求
1.竞聘者应对提交材料的真实性负责，凡是弄虚作假者或违反纪律要求的行为，一经查实取消资格，并按照有关规定严肃处理。
2.竞聘工作全程接受社会监督，对在竞聘过程中弄虚作假、营私舞弊的，将依规依纪严肃查处。
3.参加竞聘人员必须落实好疫情防控措施，并配合做好疫情防控工作。
4.本公告未尽事宜，由中共清流县委组织部、清流县财政局负责解释。

中共清流县委组织部           清流县财政局
2022年8月15日

公开竞聘清流县国有企业管理人员报名表
	 姓  名

	性别

	籍贯

	民族

	插入电子照片

	出 生　　年 月

	入党时间

	参加工作时间

	第一学历

	毕业院校
及专业

	最高学历

	职称

	联系电话

	电子邮箱

	身份类别
	机关事业单位人员□国有企业人员□社会人士□

	现工作单位及职务

	任现职
时间

	竞聘职位

	个 人
  简 历

	个人业绩和管理经验等情况

	奖惩
情况

	家庭
主要
成员
及
重要
社会
关系
情况
	称谓
	姓名
	出生
年月
	政治
面貌
	工作单位及职务

	个人
意见

签字：         年　 月　 日

单位
意见

（盖章）
  年　 月　 日

	备注

备注：家庭主要成员及重要社会关系情况是指父母、配偶、子女情况及副科以上的直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系、近姻亲关系人员的情况。

 (
- 6 -
)